
                                    
 

Příloha č.5 zadávací dokumentace  

 

Technická specifikace pro obměnu HW – SmartBoard v místnosti č. 0069 – 

Počítačová učebna Krajského úřadu Středočeského kraje (dále též „KUSK“) 

Širokoúhlý displej s 4K rozlišením podporuje  
Ultra HD displej (4K) 75 palců úhlopříčka = 190 cm  
Umožňuje ovládat PC aplikace dotykem  
PLNÁ KOMPATIBILITA s MS OFFICE, MS Windows a PDF  
Využití ve školící místnosti  
- připojení HDMI a USB ze stolu  
- připojení HDMI a USB z PC umístěného u displeje  
 

Interaktivní displej s vestavěnou funkcionalitou „bílá tabule“ 
pro rychlý záznam poznámek a obrázků s možností jejich 
sdílení a uložení prostřednictvím SMART Kapp aplikace na 
mobilním zařízení. Součástí řešení je SW aplikace SMART 
Meeting Pro Room Edition, která umožní interaktivní práci 
na prezentačním počítači připojeném k HDMI nebo 
DisplayPort video vstupu a zápis poznámek nad libovolnou 
aplikací. Současně je možno připojit a interaktivně pracovat 
na přineseném počítači s aplikací Meeting Pro Personal 
Edition (10 licencí). 

 
Např. 
Model: SMART Board®  
SPNL-6275P  

SW: - SMART Basic Maintenance služby – licence – bude nainstalována na lektorském PC v učebně. 
Licence bude platná na 5 let po dobu požadované plné záruky na vše. 
 
  
Technické řešení a zavěšení displeje: - Atypický držák pro uchycení ve školicím centru  
Předpokládáme, že účastník bude mít zájem o obhlídku na místě před podáním nabídky. Kontakt pro 
obhlídku na místě: Petr Křivánek, tel. 257 280 845, e-mail: krivanek@kr-s.cz. 
 
 
Součástí dodávky SmartBoardu je instalace, zprovoznění a napojení na místní systém prezentace 
v počítačové učebně KUSK. 
 
Součástí dodávky je i zaškolení zaměstnanců úřadu, kteří tento HW a SW budou obsluhovat – 
pracovníci odboru Informatiky KUSK. 
 
Požadujeme na celkovou dodávku HW a SW plnou záruku 5 let včetně zaplacených licencí. 
 
Hlášení servisní události a závady – NONSTOP - Telefon, e-mail, on-line hlášení přes webové 
rozhraní. 
 
Profylaktickou prohlídku dodaného a nainstalovaného HW po dobu 5 let, která zahrnuje pravidelnou 
roční kontrolu klíčových komponent, včetně kontroly aktuálnosti dodaného SW. 
 
Technický servis a podpora, která zahrnuje servisní činnost a další práce směřující k odstranění 
poruch, vad a chybových stavů na dodaných zařízeních objednatele s případnou zápůjčkou 
náhradního zařízení zdarma nebo operativním zprovozněním systému v délce 5 let. 

 


